
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Bc.
Petr Říha

+420 603 246 680

za měsíc
Kč13 349Cena

Vlastní ID nabídky ZL03657
Druh nabídky pronájem
Typ nemovitosti byty
Obec (část obce) Zlín
PENB B - Velmi úsporná
Vlastnictví osobní

Pronájem bytu 2+1 Na Honech III ve Zlíně
Nabízíme k pronájmu pěkný slunný byt o velikosti 44m2, který je ve 4. patře
bytového domu na ulici Na Honech III ve Zlíně.
Kousek od domu je zastávka MHD, centrální park Jižní Svahy, pekárna,
restaurace, kavárna, koupaliště Panorama, supermarket a další služby,
takže Vám tu nebude nic chybět.
Byt je dispozičně řešen jako 2+1 a skládá se z chodby, ze které je vstup do
ložnice, obývacího pokoje či koupelny s WC.
Z obývacího pokoje lze jít do kuchyně i do ložnice..
Byt je po částečné rekonstrukci…


